
p

\
UCHWALA NR XXXV1/23112013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 7 listopada 2013 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
w tym ;
Dochody bieżące kwota
-wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych kwota

Dochody majątkowe kwota
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie zakupu samochodu
pożarniczego lekkiego kwota
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie zakupu
agregatu prądotwórczego dla Ochotniczej Straż Pożarnej w Rokietnicy
oraz agregatu prądotwórczego dla Ochotniczej Straż
Pożarnej w Tuligłowach kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
w tym ;
Wydatki bieżące kwota
- wpłata 2%z wpływów z podatku rolnego oraz odsetek kwota
- bieżące utrzymanie dróg gminnych kwota
- zakup lamp oświetlenia ulicznego kwota
- dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Jarosław na pokrycie kosztów
za dziecko z Gminy Rokietnica korzystające z Oddziału Przedszkolnego
przy Szkole Podstawowej Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu kwota

Wydatki majątkowe kwota
- dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego lekkiego z przeznaczeniem
dla OSP w miejscowości Tapin kwota
- zakup 2 sztuk agregatów prądotwórczych kwota

98.000,00

54.000,00
19.000,00
35.000,00

44.000,00

22.000,00

22.000,00

98.000,00

42.000,00
1.000,00
16.000,00
24.594,00

406,00

56.000,00

22.000,00
26.000,00



- budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Czelatyce do Oczyszczalni kwota 8.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniej szej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 95.000,00.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisj ami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVI/23 1120 13 z dnia 7 listopada 2013 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCH, OD 54.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego 19.000,00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 19.000,00

0320 Podatek rolny 19.000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 35.000,00

dochód budżetu państwa
Dochody bieżące 35.000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35.000,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 44.000,00

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 44.000,00

Dochody majątkowe 44.000,00
6280 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 44.000,00

zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

X X X Razem 98.000,00

.Jerzy



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVI/23112013 z dnia 7 listopada 2013 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000,00

01030 Izby Rolnicze 1.000,00
Wydatki bieżące 1.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1.000,00
w wysokości 2 % uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

600 TRANSPORT IŁACZNOŚĆ 16.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 16.000,00

Wydatki bieżące 16.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 48.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 48.000,00
Wydatki majątkowe 48.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 48.000,00
budżetowych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 406,00
80104 Przedszkola 406,00

Wydatki bieżące 406,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 406,00

bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 32.594,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32.594,00
Wydatki bieżące 24.594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.594,00
Wydatki majątkowe 8.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00
X X X Razem 98.000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVI/23112013 z dnia 7 listopada 2013 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 95.000,00 95.000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 95.000,00 95.000,00

rolnych
4270 Zakup usług remontowych 95.000,00 -

2. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC - 95.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 95.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 83.000,00

budżetowych
- przebudowa drogi w miejscowości Tapin dz.
nr 926 kwota 83.000,00

X X Razem 95.000,00 95.000,00

PRZE\VODNICZĄCY
;::~DY GMP'" R KlETNICA


